
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2025 года № 252 
с. Сафакулево

О деятельности ОП «Сафакулевское» МО МВД России «Щучанский» за 2024 год 
по охране общественного порядка и обеспечению безопасности на территории 

Сафакулевского муниципального округа Курганской области, защите прав и 
законных интересов граждан от преступных посягательств, принимаемых 

мерах по обеспечению общественного порядка и поддержки граждан.

Заслушав и обсудив доклад «О деятельности ОП «Сафакулевское» МО МВД 
России «Щучанский» за 2024 год по охране общественного порядка и обеспечению 
безопасности на территории Сафакулевского муниципального округа Курганской 
области, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, 
принимаемых мерах по обеспечению общественного порядка и поддержки граждан», 
Евгения Михайловича Горохова, начальника МО МВД России "Щучанский", 
подполковника полиции, Дума Сафакулевского муниципального округа Курганской 
области 
РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа

Глава Сафакулевского 
муниципального округа

В.А.Мусин

Р.Г. Гильманов

Исп.: Е.Д.Колчева 
“ е -  5 25243)2-73-31


